
VIEREMÄN KYLÄNRAITTI RY VAPAAEHTOINEN
JÄSENMAKSU

JÄSENREKISTERIN KARTUTTAMINEN

Vieremän Kylänraitti ry on vuonna 2008 rekisteröitynyt riippumaton  yhdistys, jonka tarkoituksena
on järjestää erilaisia tapahtumia sekä luoda kyläyhteisöömme viihtyisyyttä mm. tapahtumapaikkoja
rakentamalla ja tekemällä aloitteita eri viranomaisille. Otamme mielellämme vastaan ideoita ja 
ajatuksia toiminnan kehittämisestä.

Olemme toimintamme aikana järjestäneet tai olleet mukana järjestämässä mm. Puulaakihiihtoja, 
Naisten Kumpparikävelyä, Joulun avauksia, suosittuja lauluiltoja sekä P1-katurata-ajoja.
 Pyrimme järjestämään tapahtumia kaikenikäisille niin, että jokainen löytäsi omansa.

Toimintamme alku on ollut vauhdikasta ja jäsenrekisterin kartuttaminen on jäänyt työn ja touhun
jalkoihin. Jäsenmäärällä on olennainen merkitys mm. hakiessamme tukia ja avustuksia
toimintamme pyörittämiseen. Mitä enemmän saamme rekisteriin jäseniä, sitä helpompi meidän
on perustella toimintamme tarpeellisuus ja tärkeys.

Mikäli koet Kylänraitti ry:n toiminnan kannatettavaksi voit alla olevalla pankkisiirrolla suorittaa
VAPAAEHTOISEN jäsenmaksun, jonka perusteella saamme jäsenrekisteriämme kartutettua.
Jäsenyys ei velvoita sinua mihinkään - järjestön toimintaan toki ovat kaikki vapaaehtoiset
tervetulleita. Jäsenille ei ole ala- tai yläikärajaa ja liittyä voivat myös yritykset sekä ulkopaikka-
kuntalaiset.

MAKSUOHJE: Jäsenmaksusuositus 5,00 €/hlö, yritysmaksu 20,00 €.
Laita viestikenttään henkilöiden nimet joilta suoritat jäsenmaksun.

Jäsenmaksuista kertyneet varat käytämme tapahtumajärjestelyiden kulujen kattamiseen. 

Mikäli haluat liittyä jäseneksi, mutta et halua suorittaa jäsenyydestä maksua, voit ilmoittaa
siitä yhdistyksemme sihteerille Tarja Säisälle, tarjasaisa@gmail.com tai osoitteella:
Vieremän Kylänraitti ry, Urhonkuja 10, 74200  VIEREMÄ. Tarjan osoitteisiin voit myös lähettää
ehdotuksia, ideoita ja ajatuksia minkälaista toimintaa toivoisit kylällemme.
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